
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

Protocollo e data vedasi segnatura 
 
 

AGLI INTERESSATI 
AL SITO DELLA SCUOLA 
 

 
 
 

OGGETTO:  Aggiudicazione definitiva selezione RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 

PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP) – Triennio 2023-2026. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO l’avviso pubblico per la selezione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione (RSPP) – Triennio 2023-2026 prot. n. 3874/VI.2 del 12/09/2023; 
 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 4195/IV.5 del 26/09/2023; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 4197 del 26/09/2023; 
 
VISTO  che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria nei termini previsti; 
 

DECRETA 
 

è individuato, in via definitiva, aggiudicatario della selezione il dott. RASI GIANMARCO, già 

collocato in posizione n. 1 della graduatoria prot. n. 4197 del 26/09/2023. 

 

E’ autorizzata la stipula del contratto con esperto esterno all’amministrazione, per gli anni 

scolastici 2023/2024, 2024/2025 e 2025/2026. 

Per l’espletamento dell’incarico sarà attribuito un compenso forfetario annuo lordo 

omnicomprensivo di  € 1.200,00. 

La spesa sarà imputata all’Aggregato A 1.2 SICUREZZA o ad altro aggregato in caso di 

finanziamenti statali destinati allo scopo. 

 
 
 

  IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse  

 

                                                                                      

       

 

 

  
\av     

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004364 - 04/10/2023 - IV.2 - U


		2023-10-04T08:37:18+0200
	BASILE COSIMO




